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1000  368,059,832.02  687,023,088.37  601,467,476.26  453,615,444.13  85,555,612.11ACTIVO

1100  77,578,854.49  676,411,027.90  595,813,637.74  158,176,244.65  80,597,390.16ACTIVO CIRCULANTE

1110  10,298,725.93  426,494,750.24  403,428,255.24  33,365,220.93  23,066,495.00EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  97,676,300.50  95,057,618.73  2,618,681.77  2,618,681.77EFECTIVO

1112  10,298,725.93  328,818,449.74  308,370,636.51  30,746,539.16  20,447,813.23BANCOS / TESORERÍA

1120  34,119,445.53  233,491,268.16  189,653,372.28  77,957,341.41  43,837,895.88DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  123,271,470.14  123,271,470.14  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  34,111,904.99  53,740,008.84  9,894,740.51  77,957,173.32  43,845,268.33DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  56,464,675.09  56,464,675.09  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  7,540.54  15,114.09  22,486.54  168.09 -7,372.45OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  33,160,683.03  16,425,009.50  2,732,010.22  46,853,682.31  13,692,999.28DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  643,634.56  1,379,042.66  1,115,841.58  906,835.64  263,201.08ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  32,517,048.47  15,045,966.84  1,616,168.64  45,946,846.67  13,429,798.20ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  290,480,977.53  10,612,060.47  5,653,838.52  295,439,199.48  4,958,221.95ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  367,251,810.74  10,595,737.66  5,653,838.52  372,193,709.88  4,941,899.14BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  30,752,868.40  0.00  0.00  30,752,868.40  0.00TERRENOS

1233  309,410,935.67  0.00  0.00  309,410,935.67  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  4,480,000.00  0.00  0.00  4,480,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA
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1235  2,044,384.40  10,595,737.66  5,653,838.52  6,986,283.54  4,941,899.14CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  20,563,622.27  0.00  0.00  20,563,622.27  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  124,340,602.50  16,322.81  0.00  124,356,925.31  16,322.81BIENES MUEBLES

1241  13,402,851.00  0.00  0.00  13,402,851.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  10,669,944.58  0.00  0.00  10,669,944.58  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  1,854,426.20  0.00  0.00  1,854,426.20  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  77,811,160.83  0.00  0.00  77,811,160.83  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  6,200,074.10  0.00  0.00  6,200,074.10  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  13,714,401.79  16,322.81  0.00  13,730,724.60  16,322.81MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  687,744.00  0.00  0.00  687,744.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  1,153,410.00  0.00  0.00  1,153,410.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  515,410.00  0.00  0.00  515,410.00  0.00SOFTWARE

1254  638,000.00  0.00  0.00  638,000.00  0.00LICENCIAS

1260 -202,264,845.71  0.00  0.00 -202,264,845.71  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -98,116,448.78  0.00  0.00 -98,116,448.78  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -1,612,800.00  0.00  0.00 -1,612,800.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -102,535,596.93  0.00  0.00 -102,535,596.93  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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